Shuningdek,

Nizomiy Ganjaviyning “Maxzan-ul-asror” sharhi Muhammad ibn Qavvosiy Balxiy tomonidan yozilgan boʻlib, uning ayrim qoʻlyozmalari bizgacha yetib kelgan. Shundan keyin «Zufonguyo» Ibrohim Qavomiddin Foroqiy tomonidan «Farhangi Ibrohimiy»ni tayyorlashda (878/1473-1474) manba sifatida foydalanilgan. “Zufonguyo” dan asosiy manbalardan biri sifatida foydalanilgan yana bir madaniy hujjat Iskandariyning “Tuhfat-us-saodat”idir (916/1510-1511). Muallifning “Zufonguyo” dan foydalangan va hatto “Zufonguyo” dan soʻzlarni guruhlariga boʻlish jarayonini misol qilib olgan lugʻatlardan yana biri “Muayid-ul-fuzala” madaniy hujjatidir (925/1519). “Muayid-ul-fuzal” muallifi soʻz va iboralarga alohida ahamiyat berib, ularni alohida izohlaydi. Shoir va lugʻatshunos Muhammad Qosim Sururiy Koshoniy oʻzining mashhur madaniyati “Majma-ul-furs” asarida 16 manba ichida “Zufonguyo” lugʻatini ham tilga oladi. 1017/1608-1609 yillarda Hindistondagi hind temuriylari saroyida tashkil etilgan mashhur oʻrta asr lugʻatlaridan biri Faxriddin Hasan Shiroziyning “Jahongiriy lugʻati” asaridir. Muallif lugʻatni rivojlantirishda 44 ta manbadan foydalangan. Bu manbalar orasida “Zufonguyo” ham tilga olinib, unda majoziy va kinoyali soʻzlarga asos boʻlib, “Zufonguyo” da ham koʻrinadi.